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Superkrossi karikavoistluste I etapp
ESIVEDU - SUPERKROSS

Audruring, Pdhjaring, Parnumaa 1.200 km
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit 31/01/2021 11:00 .

Qualifying (15:00 Time) started at 11:09:42

Pos No. Name Best Tm Diff In Lap Laps Class Team Model

1 100 Dauri DEMANT 57.661 6 14 Esivedu Dauri Demant Volkswagen Golf II
2 28 Tanel RAUDSEPP 59.242 1.581 2 15 Esivedu Allik Racing Volkswagen Golf II
3 25 Rainer TIRI 59.580 1.919 5 14 Esivedu SmurfiTiim Ford Focus ST
4 34 Rainis TIRI 59.875 2.214 4 14 Esivedu SmurfiTiim Ford Puma

5 8 Marek KUNNAPAS 59.986 235 s 9 Esivedu Erki Sport Volkswagen Golf 111
6 8 Kevin ALLIK 1:00.018 2357 14 15 Esivedu Tikkri Motorsport Mitsubishi Colt
7 15 Dagnar TIRI 1:00.322 2661 10 14 Esivedu Smurfitiim Ford Focus

8 8  Robin ALLIK 1:00.505 284 15 15 Esivedu Allik Racing Ford Escort
9 9 Alar ALLIK 1:01.183 32 3 14 Esivedu Allik Racing Mazda MX-3
10 128 Kristjan PRUUSAPUU 1:02.341 460 8 14 Esivedu Allik Racing Honda Civic
11 10 Egon LINDE 1:02.869 s 9 13 Esivedu SmurfiTiim Mitsubishi Colt
12 3t Rain JARVEKULA 1:03.029 ;s 4 7 Esivedu Rain Jarvekdila Opel Astra
13 8 Jane ARUJOE 1:05.041 730 s 9 Esivedu Vandra Tehnikaspordikiubi Volkswagen Golf I1

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht; Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:46:22 TIMING



J Lok A OPTITRANS
/ TRANSMISSIOONILAHENDUSED
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

ESIVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pdhjaring, Parnumaa 1.200 km
Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit 31/01/2021 11:00 . ......
Qualifying (15:00 Time) started at 11:09:42
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
13  1:06.021 +6.441 11:23:57.492 (15) Dagnar TIRI
(100) Dauri DEMANT 14 1:02.079 +2.499 11:24:59.571 1 1:06.221 +5.899 11:11:27.01
1 1:01.982 +4.321 11:11:44.335 2 1:11.023 +10.701 11:12:38.04
2 59.167  +1.506 11:12:43.502 (34) Rainis TIRI 3  1:06.303 +5.981 11:13:44.34
3 1:37.729 +40.068 11:14:21.231 1 1:.03.513 +3.638 11:11:28.283 4 1:01.548 +1.226 11:14:45.89
4 59.021 +1.360 11:15:20.252 2 1:09.042 +9.167 11:12:37.325 5 1:01.443 +1.121 11:15:47.33
5 1:18.104 +20.443 11:16:38.356 3 1:04.514 +4.639 11:13:41.839 6 1:01.392 +1.070 11:16:48.72
6 57.661 11:17:36.017 4 59.875 11:14:41.714 7 1:01.114  +0.792 11:17:49.84
7 58.585  +0.924 11:18:34.602 5 1:01.293 +1.418 11:15:43.007 8 1:00.653 +0.331 11:18:50.49
8 1:00.595 +2.934 11:19:35.197 6 1:00.675 +0.800 11:16:43.682 9 1:01.104 +0.782 11:19:51.59
9 59.351 +1.690 11:20:34.548 7 1:01.046 +1.171 11:17:44.728 10  1:00.322 11:20:51.92
10 1:00.863 +3.202 11:21:35.411 8 1:00.593 +0.718 11:18:45.321 11 1:02.670 +2.348 11:21:54.59
11 59.160  +1.499 11:22:34.571 9 1:00.585 +0.710 11:19:45.906 12 1:01.089 +0.767 11:22:55.68
12 58.995 +1.334 11:23:33.566 10  1:00.874 +0.999 11:20:46.780 13 1:04.165 +3.843 11:23:59.84
13 58.986 +1.325 11:24:32.552 11 1:04.791 +4.916 11:21:51.571 14  1:.01.692 +1.370 11:25:01.53
14 59.921 +2.260 11:25:32.473 12  1:00.333 +0.458 11:22:51.904
13 1:02.096 +2.221 11:23:54.000 (8) Robin ALLIK
(28) Tanel RAUDSEPP 14  1:.01.588 +1.713 11:24:55.588 1 1:04.190 +3.685 11:10:59.19
1 1:05.639 +6.397 11:11:13.439 ) 2 1:02.874 +2.369 11:12:02.07
2 59.242 11:12:12.681 (85) Marek KUNNAPAS 3 1:.02477 +1.972 11:13:04.54
3 59.261 +0.019 11:13:11.942 1 1:06.359 +6.373 11:11:39.827 4 1:02.268 +1.763 11:14:06.81
4 1:00.413 +1.171 11:14:12.355 2 1:02.903 +2.917 11:12:42.730 5 1:02.271 +1.766 11:15:09.08
5 1:09.441 +10.199 11:15:21.796 3 1:26.885 +26.899 11:14:09.615 6 1:02.178 +1.673 11:16:11.26
6 1:00.275 +1.033 11:16:22.071 4 1:03.445 +3.459 11:15:13.060 7 1:02.540 +2.035 11:17:13.80
7 59.658 +0.416 11:17:21.729 5 59.986 11:16:13.046 8 1:03.659 +3.154 11:18:17.46
8 1:.01.410 +2.168 11:18:23.139 6 1:02.999 +3.013 11:17:16.045 9 1:01.230 +0.725 11:19:18.69
9 1:02.378 +3.136 11:19:25.517 7 1:11.026 +11.040 11:18:27.071 10 1:01.458 +0.953 11:20:20.15
10 1:00.338 +1.096 11:20:25.855 8 1:02.155 +2.169 11:19:29.226 11 1:03.893 +3.388 11:21:24.04
11 1:01.491 +2.249 11:21:27.346 9 1:02.828 +2.842 11:20:32.054 12 1:01.485 +0.980 11:22:25.53
12 1:00.465 +1.223 11:22:27.811 13 1:01.511  +1.006 11:23:27.04
13 1:00.540 +1.298 11:23:28.351 (88) Kevin ALLIK 14 1:01.905 +1.400 11:24:28.94
14 1:02.687 +3.445 11:24:31.038 1 1:01.995 +1.977 11:10:52.431 15 1:00.505 11:25:29.45
15 1:00.765 +1.523 11:25:31.803 2 1:00.485 +0.467 11:11:52.916
3 1:00.908 +0.890 11:12:53.824 (9) Alar ALLIK
(25) Rainer TIRI 4 1:05.234 +5.216 11:13:59.058 1 1:04.979 +3.796 11:11:04.47
1 1:09.429 +9.849 11:11:26.253 5 1:00.917 +0.899 11:14:59.975 2 1:01.373 +0.190 11:12:05.84
2 1:10.640 +11.060 11:12:36.893 6 1:00.241  +0.223 11:16:00.216 3 1:01.183 11:13:07.02
3 1:02.860 +3.280 11:13:39.753 7 1:00.420 +0.402 11:17:00.636 4 1:03.623 +2.440 11:14:10.65
4 1:00.691  +1.111 11:14:40.444 8 1:00.758  +0.740 11:18:01.394 5 1:03.255 +2.072 11:15:13.90
5 59.580 11:15:40.024 9 1:01.335 +1.317 11:19:02.729 6 1:11.277 +10.094 11:16:25.18
6 1:00.054 +0.474 11:16:40.078 10  1:00.148 +0.130 11:20:02.877 7 1:01.432 +0.249 11:17:26.61
7 1:01.010 +1.430 11:17:41.088 1 1:01.250 +1.232 11:21:04.127 8 1:02.086  +0.903 11:18:28.70
8 1:01.178 +1.598 11:18:42.266 12 1:00.852 +0.834 11:22:04.979 9 1:02.256 +1.073 11:19:30.95
9 1:00.720 +1.140 11:19:42.986 13 1:01.706 +1.688 11:23:06.685 10 1:02.741 +1.558 11:20:33.69
10 1:03.251 +3.671 11:20:46.237 14 1:00.018 11:24:06.703 11 1:03.975 +2.792 11:21:37.67
11 1:03.300 +3.720 11:21:49.537 15  1:01.737 +1.719 11:25:08.440 12 1:02.103 +0.920 11:22:39.77
12 1:.01.934 +2.354 11:22:51.471 13  1:08.040 +6.857 11:23:47.81
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:46:43 TIMING. 12
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

ESIVEDU - SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit - 15 minutit
Qualifying (15:00 Time) started at 11:09:42

Audruring, Pdhjaring, Parnumaa 1.200 km
31/01/2021 11:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:01.274 +0.091 11:24:49.091 5  1:05.041 11:16:05.692
6 1:07.521 +2.480 11:17:13.213
(128) Kristian PRUUSAPUU 7 1:.07.287 +2.246 11:18:20.500
1 1:05.458 +3.117 11:11:09.042 8 1:17.425 +12.384 11:19:37.925
2 1:04.805 +2.464 11:12:13.847 9 1:.07.718 +2.677 11:20:45.643
3 1:05.388 +3.047 11:13:19.235
4 1:03.298 +0.957 11:14:22.533
5 1:03.805 +1.464 11:15:26.338
6 1:02.580 +0.239 11:16:28.918
7 1:02.920 +0.579 11:17:31.838
8 1:02.341 11:18:34.179
9 1:04.249 +1.908 11:19:38.428
10  1:06.338 +3.997 11:20:44.766
11 1:03.405 +1.064 11:21:48.171
12 1:04.619 +2.278 11:22:52.790
13 1:07.879 +5.538 11:24:00.669
14 1:12.297 +9.956 11:25:12.966
(10) Egon LINDE
1 1:08.780 +5.911 11:11:46.378
2 1:06.136 +3.267 11:12:52.514
3 1:07.844 +4.975 11:14:00.358
4 1:05.155 +2.286 11:15:05.513
5 1:04.678 +1.809 11:16:10.191
6 1:04.576 +1.707 11:17:14.767
7 1:08.995 +6.126 11:18:23.762
8 1:04.644 +1.775 11:19:28.406
9 1:02.869 11:20:31.275
10  1:02.951 +0.082 11:21:34.226
11 1:04.959 +2.090 11:22:39.185
12 1:03.065 +0.196 11:23:42.250
13 1:03.071  +0.202 11:24:45.321
(31) Rain JARVEKULA
1 1:04.814 +1.785 11:12:41.684
2 1:06.554 +3.525 11:13:48.238
3 1:04.331  +1.302 11:14:52.569
4 1:03.029 11:15:55.598
5 1:03.293 +0.264 11:16:58.891
6 1:05.496 +2.467 11:18:04.387
7 7:36.391 6:33.362  11:25:40.778
(83) Jane ARUJOE
1 1:10.651 +5.610 11:11:24.842
2 1:11.419 +6.378 11:12:36.261
3 1:18.473 +13.432 11:13:54.734
4 1:05.917 +0.876 11:15:00.651
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 31/01/2021 15:46:43

ASPER

TIMING o,
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU - SUPERKROSS
1. eelsdit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:30:50

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 12:20 .

-
Il
o B

Pos No.

1 8 Kevin ALLIK 5 5:14.571 1:02.261 3 e Misubihi okt Q)
2 2 Tanel RAUDSEPP 5 5:16.263 2 1:01.461 ¢+  Ewew  wkowgencorn Q)
3 34 Rainis TIRI 5 5:16.554 = 1:01.376 ¢+  eew Fodpums Q)
4 8 Robin ALLIK 5 5:24.013 s« 1:02.911 ¢+ e rodescor Q)
5 18 Kristjan PRUUSAPUU 5 5:24.107 ss 1:02.975 : e Honsacwic Q)
Not classified
DNF 31 Rain JARVEKULA 1 1:28.664 o 1:26.880 @  esven (]
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1.692 68.665 1:01.376 70.386 34 - Rainis TIRI

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:46:57

www.superkross.ee

Orbits

ASPEIR

TIMING



oK) I/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

ESIVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

1. eelsdit - 5 ringi 31/01/2021 12:20 .

Race (5 Laps) started at 12:30:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(88) Kevin ALLIK

1:03.999 +1.738  12:31:54.155
1:03.160 +0.899  12:32:57.315
1:02.261 12:33:59.576
1:02.336  +0.075  12:35:01.912
1:02.668 +0.407  12:36:04.580

a s~ O =

(28) Tanel RAUDSEPP

1:05.364 +3.903  12:31:55.799
1:03.012 +1.551  12:32:58.811
1:02.852 +1.391  12:34:01.663
1:01.461 12:35:03.124
1:03.148  +1.687  12:36:06.272

a s~ O =

(34) Rainis TIRI

1:04.598 +3.222  12:31:54.607
1:03.328 +1.952  12:32:57.935
1:04.038 +2.662  12:34:01.973
1:01.376 12:35:03.349
1:03.214 +1.838  12:36:06.563

a b~ OO =

(8) Robin ALLIK

1 1:.08.159 +5.248  12:31:59.116
2 1:03.756 +0.845  12:33:02.872
3 1:04.194 +1.283  12:34:07.066
4
5

1:02.911 12:35:09.977
1:04.045 +1.134 12:36:14.022

(128) Kristian PRUUSAPUU

1 1:07.725 +4.750 12:31:58.751
1:02.975 12:33:01.726
1:03.260 +0.285 12:34:04.986
1:04.206 +1.231 12:35:09.192
1:04.924 +1.949 12:36:14.116

a s~ wWN

(31) Rain JARVEKULA
1 1:26.880 12:32:18.673

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:47:04 TIMING
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU - SUPERKROSS
2. eelsoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:37:30

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 12:30 .

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points
1 100  Dauri DEMANT 5 5:05.728 59.723 5 Esivedu Volkswagen Golf 11 ()
2 8 Marek KUNNAPAS 5 5:12.892 7 1:01.100 <  swea  Vokswegencorm ()
3 25 Rainer TIRI 5 5:16.876 s 1:01.950 5 esvew FrafocussT (0
4 9 Alar ALLIK 5 5:18.777 5os 1:01.936 ¢ e vadas Q)
5 10 Egon LINDE 5 5:19.640 o0 1:02.443 3 e Miscoisni ot Q)
6 83 Jane ARUJOE 5 5:35.095 37 1:04.619 3  stew  Vokswgencorn ()

Not classified

DNF 15 Dag nar TIRI 0.678 DNF 0 Esivedu Ford Focus 0

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

7.164 70.651 59.723 72.334 100 - Dauri DEMANT
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:47:10

ASPEIR

TIMING



oK) I/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

ESIVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

2. eelsdit - 5 ringi 31/01/2021 12:30 .

Race (5 Laps) started at 12:37:30

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(100) Dauri DEMANT
1T 1.02.155 +2.432  12:38:32.617
1:00.647 +0.924  12:39:33.264
1:02.682 +2.959  12:40:35.946
1:00.521 +0.798  12:41:36.467
59.723 12:42:36.190

g~ wON

(85) Marek KUNNAPAS

1:05.261 +4.161  12:38:35.961
1:02.573  +1.473  12:39:38.534
1:01.914 +0.814  12:40:40.448
1:01.100 12:41:41.548
1:01.806 +0.706  12:42:43.354

a s~ O =

(25) Rainer TIRI

T 1:.05440 +3.490  12:38:35.995
2 1:04.135 +2.185  12:39:40.130
3 1:02.711  +0.761  12:40:42.841
4 1.02547 +0.597  12:41:45.388
5  1:01.950 12:42:47.338

(9) Alar ALLIK

1 1:06.225 +4.289 12:38:37.751
2 1:03.109  +1.173 12:39:40.860
3 1:03.414  +1.478 12:40:44.274
4 1:01.936 12:41:46.210
5 1:03.029  +1.093 12:42:49.239

(10) Egon LINDE

1 1:07.164 +4.721 12:38:39.112
2 1:03.152  +0.709 12:39:42.264
3 1:02.443 12:40:44.707
4 1:02.610 +0.167 12:41:47.317
5 1:02.785 +0.342 12:42:50.102
(83) Jane ARUJOE
1 1:08.986 +4.367 12:38:42.145
2 1:06.602 +1.983 12:39:48.747
3 1:04.619 12:40:53.366
4 1:05.510 +0.891 12:41:58.876
5 1:06.681 +2.062 12:43:05.557
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:47:16 TIMING
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

ESIVEDU - SUPERKROSS Audruring, P8hjaring, Pdrnumaa 1.200 km
B-Finaal startijarjestus N
1 9 Alar ALLIK
2 8 Robin ALLIK
3 10 Egon LINDE
4 128 Kristjan PRUUSAPUU
5 83 Jane ARUJOE
DNF 31 Rain JARVEKULA
DNF 15 Dagnar TIRI
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:47:22 TIMING



5}5&//
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5‘47&//
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU - SUPERKROSS

B-Finaal - 9 ringi
Race (9 Laps) started at 13:31:14

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 13:40 .

-
Il
o B

1 9 Alar ALLIK 9 9:33.766 1:03.038 s v Mazawes  Q
2 10 Egon LINDE 9 9:34.275 osv 1:01.942 3 esve Misubihi Cott Q)
3 8 RobinALLIK 9 9:44.770 1o+ 1:03.334 3 esvew Fodescot Q)
4 18 Kristjan PRUUSAPUU 9 9:48.107 s« 1:03.701 5  ewew Honacwic Q)
5 15 Dagnar TIRI 9 9:48.799 o3 1:03.523 5 eswew Fdfocs ()
6 31 Rain JARVEKULA 9 10:06.215 2w 1:04.342 5 esvew Opel Astra (]
7 8 Jane ARUJOE 9 10:06.897 =3t 1:05.053 3 fwew  VokowegenGorn Q)

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

0.509 67.763 1:01.942 69.743 10 - Egon LINDE

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport

www.superkross.ee

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 31/01/2021 15:47:30

Orbits

ASPEIR

TIMING



Y/ oy
AT A OPTITRANS LA/
SPORT SPORT

Superkrossi karikavOistluste I etapp

ESIVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
B-Finaal - 9 ringi 31/01/2021 13:40 .
Race (9 Laps) started at 13:31:14

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

2 1:.06.127 +2.604 13:33:33.725

(9) Alar ALLIK 3 1:05.108 +1.580 13:34:38.828

1 1:05.611 +2.573 13:32:20.564 4 1:04.004 +0.481 13:35:42.832

2 1:03.061 +0.023 13:33:23.625 5  1:03.523 13:36:46.355

3  1:08.718 +0.680 13:34:27.343 6 1:04.691 +1.168 13:37:51.046

4  1:03.483 +0.445 13:35:30.826 7 1:.04.052 +0.529 13:38:55.098

5 1:04.111 +1.073 13:36:34.937 8  1:04.533 +1.010 13:39:59.631

6 1:03.038 13:37:37.975 9 1:04.121  +0.598 13:41:03.752

7 1:03.154 +0.116  13:38:41.129 i )

8 1:.03.166 +0.128  13:39:44.295 (31) Rain JARVEKULA

9  1:04.424 +1.386 13:40:48.719 1:11.485  +7.143 13:32:28.072

1:07.555 +3.213 13:33:35.627
1:07.973 +3.631 13:34:43.600
1:07.610 +3.268 13:35:51.210
1:04.342 13:36:55.552
1:05.036 +0.694 13:38:00.588
1:07.685 +3.343 13:39:08.273
1:05.722  +1.380 13:40:13.995
1:07.173  +2.831 13:41:21.168

(10) Egon LINDE

1:05.997 +4.055 13:32:21.019
1:04.824 +2.882 13:33:25.843
1:01.942 13:34:27.785
1:03.374 +1.432 13:35:31.159
1:04.311  +2.369 13:36:35.470
1:02.272  +0.330 13:37:37.742
1:03.748 +1.806 13:38:41.490 )
1:04.394 +2.452 13:39:45.884 (83) Jane ARUJOE

O© O NOoO O~ WND =

O O NO O~ WN =

1:03.344 +1.402 13:40:49.228 1 1:.08.851 +3.798 13:32:25.286
2 1:08.134 +3.081 13:33:33.420
(8) Robin ALLIK 3 1:05.053 13:34:38.473
1 1:07.093 +3.759 13:32:22.125 4 1:05.689 +0.636 13:35:44.162
2  1:06.743 +3.409 13:33:28.868 5 105216 +0.163 13:36:49.378
3 1:03.334 13:34:32.202 6 1:08.918 +3.865 13:37:58.296
4 1:04.761 +1.427 13:35:36.963 7 1:07.948  +2.895 13:39:06.244
5 1:05.074 +1.740 13:36:42.037 8  1:07.981 +2.928 13:40:14.225
6 1:04.394 +1.060 13:37:46.431 9 1:07.625 +2.572 13:41:21.850
7 1:04.733  +1.399 13:38:51.164
8 1:04.564 +1.230 13:39:55.728
9 1:03.995 +0.661 13:40:59.723
(128) Kristian PRUUSAPUU
1 1:11.178  +7.477 13:32:26.830
2 1:05.180 +1.479 13:33:32.010
3 1:04.314 +0.613 13:34:36.324
4 1:04.781 +1.080 13:35:41.105
5 1:04.954 +1.253 13:36:46.059
6 1:04.537 +0.836 13:37:50.596
7 1:04.131  +0.430 13:38:54.727
8 1:04.632 +0.931 13:39:59.359
9 1:03.701 13:41:03.060
(15) Dagnar TIRI
1 1:11.670 +8.147 13:32:27.598
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:47:35 TIMING
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

ESIVEDU - SUPERKROSS Audruring, P8hjaring, Pdrnumaa 1.200 km
A-Finaal startijarjestus N

1 100 Dauri DEMANT

2 88 Kevin ALLIK

3 85 Marek KUNNAPAS

4 28 Tanel RAUDSEPP

5 25 Rainer TIRI

6 34 Rainis TIRI

7 9 Alar ALLIK

8 10 Egon LINDE

9 8 Robin ALLIK

10 128 Kristjan PRUUSAPUU

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A s pER
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 31/01/2021 15:47:43 TIMING
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Superkrossi karikavOistluste I etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU - SUPERKROSS
A-Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:27:20

Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km

31/01/2021 15:00 .

-

I
o B

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points
1 100  Dauri DEMANT 9 9:03.911 59.405 6 Esivedu Volkswagen Golf 11 2/(0)
2 8 Marek KUNNAPAS 9 9:12.490 v 59.909 6  mweaw  kvagencorm 17
3 34 Rainis TIRI 9 9:14.674 w7 59.115 8 Esivedu Ford Puma 15
4 s Kevin ALLIK 9 9:30.655 7+ 1:01.822 7 esvewn Misubishi Colt 1.4
5 10 Egon LINDE 9 9:41.368 ¥+ 1:02.110 3 Esvewn Misubishi colt 1.3
6 9  Alar ALLIK 9 9:48.454 w53 1:01.793 s esvewn vadames 12
7 128  Kristjan PRUUSAPUU 9 9:55.565 s« 1:03.390 5 Esivedu Honda Civic 11
8 28 Tanel RAUDSEPP 9 10:03.099 i 1:02.207 5 Gsvew  Vokswegencorn 10
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
8.579 71.482 59.115 73.078 34 - Rainis TIRI
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 31/01/2021 15:47:51

ASPEIR

TIMINGPageHZ



(A OPTITRANS ok
TRANSMISSIOONILAHENDUSED IL /‘///
SPORT
Superkrossi karikavdistluste I etapp Sorted on Laps
ESIVEDU - SUPERKROSS Audruring, Pohjaring, Parnumaa 1.200 km
A-Finaal - 9 ringi 31/01/2021 15:00 N

Race (9 Laps) started at 14:27:20

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Class Model Points

Not classified

DNF 8 Robin ALLIK 6 6:38.452 ove 1:03.792 ¢ Esivedu Ford Escort 9
DNF 25 Rainer TIRI 1 1:11.273 ovv 1:10.574 Esivedu Ford Focus ST 8
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
8.579 71.482 59.115 73.078 34 - Rainis TIRI

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Véistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
